

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Sheikh Coast įlankoje
- Apie 5 km iki Naama Bay
- Apie 13 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 7 km iki Soho aikštės
- Apie 500 m iki paplūdimio

Viešbutis įsikūręs šalia nuostabaus koralinio rifo, kuris nustebins nardymo mėgėjus. Šio viešbučio teritorija priklauso viešbučių kompleksui Domina Coral Bay Hotel, Resort, SPA & Casino, kurį sudaro septyni viešbučiai. Viešbutis turi kvapą gniaužiantį druskų ežerą. Tai vienas iš nedaugelio viešbučių, kuris priima svečius su augintiniais. Viešbutis atidarytas 1994 metais ir paskutinį kartą atnaujintas 2009 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas (tik registratūra ir 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 99 patogūs ir jaukūs numeriai, kuriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Taip pat yra connected rooms tipo numeriai ir numeriai pritaikyti asmenims su negalia. Viešbučio teritorijoje visko, ko gali prireikti atostogų metu: 7 barai, drabužių valymo paslaugos (mokama), taksi paslaugos (mokama), SPA centras, automobilių stovėjimo aikštelė, 3 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), gydytojo iškviatimas (mokama), bankomatas, 7 konferencijų salės (iki 1000 asm., mokama), drabužių skalbimo paslaugos (mokama), baseinas (šildomas žiemą), parduotuvės, Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogumui. Gausybė pramogų iš kurių kiekvienas galės išsirinkti sau patinkančią veiklą: masažas (mokama), sūkurinė vonia (mokama), aerobika, paplūdimio tinklinis, nardymo centras (mokama), stalo tenisas, gyva muzika, treniruoklių salė, vakariniai renginiai, pirtis (mokama), SPA centras (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), mini futbolas (paplūdimyje), vandens aerobika, vandens polo, kazino (mokama). Pramogos ir užsiėmimai vaikams: žaidimų aikštelė, baseinas vaikams (šildomas žiemą), vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), auklė (pagal užklausimą, mokama). Visų tipų keliautojai laukiami šiame viešbutyje.

Kambariai

Aquamarine Beach STD Room Beach Front:

Jaukus numeris su šoniniu vaizdu į jūrą. Numeriuose – dvi vienvietės lovos arba dvivietė. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova arba sofa. Pristatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 29-39 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, šlepetės, tualetų reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas – mokamas.

Aquamarine Pool Room:

Numeris su vaizdu į baseiną. Numeriuose – dvi vienvietės lovos arba dvivietė. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė arba sofa. Pristatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 33 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+2 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, mini baras, seifas, šlepetės, tualetų reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokama.

Aquamarine Beach Deluxe Room Beach View:

Apie 29 m² ploto kambarys 2+1/3 asm. apgyvendinimui. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualetų reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokama.

Paplūdimys

Apie 500 m viešbutis nutolęs nuo paplūdimio. Paplūdimio skėčiai, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sheikh Coast

2025 02 06

Žavinga vieta, garsėjanti savo natūraliu grožiu. Įlanka išsiskiria koraliniais rifais (spalvingi lengvai pasiekiami koraliniai rifai), prabangiais kurortais, laisvalaikio pramogomis (nuo golfo iki jachtų nuomos), nuostabiems vaizdai (Raudonosios jūros ir Sinajaus kalnų vaizdai).